
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВЕИЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2017 года № 103

Об утверждении проекта муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды 
на территории Повенецкого городского поселения 
на 2018 - 2022 годы»

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной 
городской среды» на территории Повенецкого городского поселения 
Республики Карелия, Администрация Повенецкого городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории Повенецкого городского 
поселения на 2018 - 2022 годы» (Приложение № 1).

2. Утвердить план проведения общественных обсуждений 
программы (перечня) для рейтингового голосования (Приложение №2).

3. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования 
его на сайте Администрации Повенецкого городского поселения в сети 
Интернет.



/

/
Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН постановлением администрации 
\\<: Повенецкого городского поселения 

£ .  1.2017 года№ 103

План проведения общественных обсуждений программы (перечня)
для рейтингового голосования 

«Формирование современной городской среды на территории 
Повенецкого городского поселения на 2018 - 2022 годы»

в рамках реализации приоритетного проекта 
«Формирование комфортной городской среды»

№ Встречи Ориентировочная 
дата проведения

Примечание

1 С депутатами Совета ПГП 20.12.2017г

2 С советом ветеранов 07.12.2017г

3 С активом поселения (ТСО) 20.11.2017г

4 В рамках текущей 
деятельности поселения 

(разовые встречи)

постоянно


